
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 

 

 

от 25.04.2023                                                                                                      № 462 

 

 
Об окончании отопительного периода 

2022-2023 года на территории 

муниципального образования 

Камешковский район 

 

 

 

В  соответствии с пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления 

коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении 

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 

многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с установлением 

среднесуточной температуры наружного воздуха + 8 ºС, п о с т а н о в л я ю: 

1. Завершить отопительный период 2022-2023 года на территории 

муниципального образования Камешковский район 29.04.2023.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по вопросам 

жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 

«Знамя» и на официальном сайте администрации района в сети Интернет. 

   

 

 

Глава администрации района                                                           А.З. Курганский 

 


